
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

Об определении ответственного 
за направление информации

В соответствии с п. 14.2 протокола оперативного совещания Совета 
Безопасности Российской Федерации от 24 апреля 2020 года и в соответствии 
с подпунктом 2.4 пункта 2 протокола заседания Комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в Чеченской Республике от 25 декабря
2020 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить должностным лицом, ответственным за направление 
уведомлений о проверке кандидатов, претендующих на должности 
руководителей государственных учреждений, путём направления запросов в 
Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, главного 
специалиста-эксперта отдела делопроизводства и кадров Департамента 
бюджетной и кадровой политики Урузбиеву З.А.

2. Признать утратившими силу приказы Минкультуры ЧР от 25 июня
2021 года № 57-ос и от 24 ноября 202Нода № 97-ос.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Р. Кадырова


